
UCHWAŁA NR 296/VI/XII/2018 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 
 

z dnia  18  grudnia 2018 r. 
 

w sprawie likwidacji Własnego Funduszu Stypendialnego w Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie  
 
 

Na podstawie art. 409 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 i 2024) w związku z art. 245 
ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669) 

 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Likwiduje się Własny Fundusz Stypendialny. 
 

§ 2 
 
Saldo Funduszu z dniem 31.12.2018 r. zostanie przeniesione na Fundusz Zasadniczy. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
      Senatu PWSZ w Koninie 
 

         /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
 
 
 

 
Radca prawny 
/-/ K. Klapsa 

 


